議案第４１号

令和６年度 印南町水道事業会計補正予算（第１号）

 （総 則）

第１条 令和６年度印南町水道事業会計補正予算（第１号）は、次に定めるところ

による。

（収益的収入及び支出）

第２条 令和６年度印南町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定

めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

支 出     （既決予算額）   （補正予算額）     （計）

第２款 事業費      226,311千円      △3,765千円    222,546千円

第１項 営業費用    200,886千円      △3,765千円    197,121千円

 (資本的収入及び支出）

第３条 予算第４条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

 収 入     （既決予算額）   （補正予算額）    （計）

 第３款 資本的収入     73,038千円    4,300千円    77,338千円

  第３項 他会計負担金   6,799千円    4,300千円    11,099千円

          支 出     （既決予算額）   （補正予算額）     （計）

 第４款 資本的支出    114,736千円    4,300千円    119,036千円

  第１項 建設改良費   26,596千円    4,300千円     30,896千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

                     （既決予算額）   （補正予算額）     （計）

（１） 職員給与費        9,424千円     △3,765千円    5,659千円

                   令和６年６月１３日提出

印南町長 日裏 勝己